19 aprile 2017 n. 56, si procede ad individuazione della Ditta PANDA TREK s.r.l. 
P.IVA 08054560969, con sede legale in Via Porpora, 14 – 20131 Milano, per visita guidata in Valle D’Aosta classi 
III scuola Secondaria. 
Il valore complessivo dell’ordine è di € 12.641,00 (dodicimilaseicentoquarantuno/00). 

Oggetto del servizio: visita guidata in Valle D’Aosta classi III scuola Secondaria; 

D E C I D E 
Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Art. 2 
L’avvio della procedura per “l’affidamento diretto” ai sensi e per gli effetti dell’art.36, comma, lett.

[...]

P.IVA 02603380169, con sede legale in Via Gennaro Sora, - 24042 
Capriate San Gervasio (BG). 
Art. 3 

Servizi: visita guidata in Valle D’Aosta classi III scuola Secondaria; 
Art. 4 
L’importo della spesa totale per l’acquisizione dei servizi di cui al precedente art.3 è stabilito in € 12.641,00 
(dodicimilaseicentoquarantuno/00) imponibile; 
Art. 5 
L’incarico dei servizi “de quo” dovrà essere reso successivamente alla lettera d’ordine; 
Art. 6 
Ai sensi dell’art. 15, D. Lgs. 36/2023 il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa 
Carmela Valenti; 
Art.